
ZARZĄDZENIE NR 10/0G/2023 
WÓJTA GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) oraz § 13 ust.2 i 3 uchwały Nr XLI11/272/2022 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. L Dokonuje się  zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się  o kwotę  167 342,00z1., w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie zwiększa się  o kwotę  53 220,00z1.; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących zwiększa się  
o kwotę  114 122,00z1. 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 41 696 554,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące —24 359 840,64 z1; 

b) dochody majątkowe — 17 336 713,36 zł., z tego: 

- dochody na realizację  programów, projektów lub zadań  finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust.1 pkt 2 i 3 — 6 019 456,15z1. 

§ 2. 1. Dokonuje się  zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  167 342,00z1. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 48 453 930,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości — 27 002 241,33zI, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych — 19 19 099 158,33zI, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane — 11 235 264,00z1, 

- wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań  — 7 863 894,33zI, 

b) dotacje na zadania bieżące - 1 978 605,00zI, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych — 4214 076,00zI, 

d) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi — 129 957,00z1 

e) obsługa długu — 1 580 445,00zI, 

2) wydatki majątkowe w wysokości — 22 451 688,67zI. 

a) wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 22 343 888,67z1, w tym: wydatki na programy 
i projekty realizowane ze grodków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 
5 214 081,74z1; 

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi — 7 486 685,88zI, 

c) pozostałe wydatki majątkowe w 2023 w wysokości 97 500,00z1; 

Id: C89DAFF5-97E6-43C0-A21D-41F417C37FB8. Podpisany 	 Strona 1 



d) wplata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu w wysokości 5 000,00z1. 

§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
innych zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 r. przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. Aktualne zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok przedstawia załącznik nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Wójt Gminy 

Marcin Algzak 

Id: C89DAFF5-97E6-43C0-A21D-41F417C37FB8. Podpisany 
	 Strona 2 



Razem: 41 529 212,00 167 342,00 41 696 554,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/0G/2023 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETOWYCH 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 069 585,95 114 122,00 3 183 707,95 

80104 Przedszkola 27 000,00 114 122,00 141 122,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 114 122,00 114 122,00 

852 Pomoc spoleczna 1 462 527,00 53 079,00 1 515 606,00 

85203 Ośrodki wsparcia 609 354,00 53 079,00 662 433,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

609 354,00 53 079,00 ,  662 433 00 

855 Rodzina 2 717 060,00 141,00 2 717 201,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00 141,00 363,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22200 , 14100 , ,  36300 

Id: C89DAFF5-97E6-43C0-A21D-41F417C37FB8. Podpisany 	 Strona 1 



Dzial Rozdzial Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

Razem: 167 342,00 49 286 588,00 49 453 930,00 

801 Oświata i wychowanie 11 708 550,39 114 122,00 11 822 672,39 

80104 Przedszkola 961 115,00 114 122,00 1 075 237,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne _ 	 102 933,00 16 397,00 119 330,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 132,00 2 337,00 15 469,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 432 523,00 95 388,00 527 911,00 

852 Pomoc spoleczna 2 947 595,00 53 079,00 3 000 674,00 

85203 Ośrodki wsparcia 609 354,00 53 079,00 662 433,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

609 354,00 53 079,00 662 433,00 

855 Rodzina 2 903 835,00 141,00 2 903 976,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00 141,00 363,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników _ 	 184,00 118,00 302,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,00 21,00 54,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 2,00 7,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/0G/2023 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Id: C89DAFF5-97E6-43C0-A21D-41F417C37FB8. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/0G/2023 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

w óerymi 

Dzial Rozdziob 5 i 
60.P. 

Nazwa Dotacje 
°g irl= 

z tego: 

Wydatki 
°Okra  

z tego: 

Dolanie 
bieżące 

Doiacje  
majątkowe 

Wydatki 
bier*oo 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

01500; 

wydatIci 
jednostek 

budtetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania  
bieżące 

świadczenia na 
caeca  osób 
lizycznych. 

wyclatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 
środków, o 

których  mom  
w  art.  5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

i  nwórtYcie i 
zakupy 

inwestycyjne 

tym : 

wynagrodunia i 
sldadki od nich 

nalinsane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadaii; 

na program 
fi nansowane z 

udzialem 
irodków, o 

których mowa 
w  art,  5  wt.  1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
_ 	

11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja  public.=  51 004,00 51004,00 0,00 51 004,00 51 004,00 51004,00 47 141,00 3563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75011 Urzetly wojewódzkie 51054,00 5100.4,00 0,00 51 004,00 
_ 

51004,00 51 004,00 47 141,00 3863.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja  „Iowa  
otrzymana 0 budżetu 
państwa na realizacje 
zadan bieZących a 
Mama administracji 
rządowej  or.  inoych 
zadan zleconych  grange  
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
grainnrm) ustawami 

51 004,00 01404,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wyrogrodunia 
osobowe pracontulców 0,00 0,00 0,00 37 705,64 37 705,64 37 705,64 37705,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie mcme 0,00 0,00 0,00 2457,03 2457.06 2457.00 2437.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4110 
Skladki na 
obezpieczena  i spoke.= 

0,00 000 0,00 6 868,63 6 868,63 6 868,63 6 868,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4120 
Skladki na Fundusz 
Pracy oraz Funchasz 
Solidamościowr 

0,00 0,00 0,00 109,73 109,73 109,73 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i 
wyposaunia 

0,00 0,00 0,00 0000,00 1500.05 1000,60 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4380 
Zalcup  „lug  
obejmujnych 
tlurnaczenia 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladony 
fund= świadczeń  
socjakrych 

0,00 0,00 0,00 1665,09 1693,00 1403,00 0,00 1563,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracownikow 
niebędących calonkami 
korpuso sluzlw cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1000.00 1000,06 5000.00 0,00 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

ihrody naezelnych 
organow orladzy 
panstwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

1016,06 I01600 0,00 1010,50 1016.40 0056,00 5016,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczebnch 
organów wladzy 
panstwowej,„ kontroli i 

5016,00 1016,40 0,00 5610,00 1016,50 1036,00 1016,40 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C89DAFF5-97E6-43CO-A21D-41F417C37FB8. Podpisany 	 Strona 1 



ochrosty prawa 

2010 

Dotacja celowa 
otrzymam . budzetu 
pang"zo na realizację  
zadań  bieMcych z 
.4.30911adminis' tracji 
ruglowei oraz innych 
zadan zloconych gminie 
(związkorn gulin, 
związkom powiatowo-
mnimaym) ustawaroi 

1016,00 1 016.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Sklad ki na 
ubmpieezmain olecooco  

0,00 0,00 0,00 148,37 148,37 148,57 148.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzatia • 
bozosobowe 

0,00 0,00 000 867,63 867,63 867,63 867.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Olnona narodowa 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75212 
Pozostak wydatIri 
abeam  

450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 45000 0,00 450,00 0,00 	- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2010 

Dotacja celowa 
otrzymana . budżeta 
państwa na tmlizacje 
zsdat bichacych z 
zakresa administracji 
rzadowoj  arm  innych 
zadati zleconych gnomie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawarni 

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup rnaterialaw i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450.00 0.00 450,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomm spoloczna 674 497,00 674 497,00 0,00 674 497,00 674 497,00 178,00 0,00 178,00 662 433,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Oirodki wsparcia 662 433,00 662 433,00 0,00 662 433,00 662 433,00 0,00 0,00 0,00 662 433,00 0,00 0,00 0,00 8,80 000 

2010 

Dotacja mlowa 
otrzynano z budżetu 
pafistwa na rudiiację  
zada6 bieżących .. 
zalacsu administracji 
madowej oraz innych 
zadail eeconych  mane  
(zwivkom  grain,  
związkom powiatowo-
mannom) ustawami 

662 433,00 662 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z 
budzato na fmansowanic 
lab definansowanto 
mdailzleconych do 
malizacji 
stoWorzyszoniom 

0,00 0,00 0,00 662 453,00 642435,60 0,00 0,00 0,00 662 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy 
spolecznej 

42004.09 12 064,00 0,00 12 064,00 12 064,00 178,00 0,00 178,00 0,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00 am 

2010 

Dotacja celowa 
otnyroana z budżetu 
paintou na rcalizację  
=dial  bieżacych . 
zakresladminislraoji 
tzeclowoj orm irmych 
zadań  zlecony oh grainic 
(związkom  pain.  
zwiviminpawiatowo-
smionem) ustawami 

12 064,00 12 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

J 

0,00 

) 

0,00 0,00 

3110 świadmenia spoloczut 0,00 0,00 0,00 11 886,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zalarprnatorialów,  i 
weposatenia 0,00 0,00 0.00 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

855 Rodzna 2 709 636,00 2 709 636,00 0,00 2 709 636,00 2 709 636,00 127 609,00 62 513,00 65 696,00 0,00 2 582 027,00 0,00 6,00 5,40 0,00 

85502 

Świadczenia rodzińne, 
świadmonie z thaduszu 
alimentacyjnogo om. 
skladki na ubezpiomenia 
ommytalne i rentowe . 
nbozpieczenia 
spoiecznego 

2 659 488,00 2 659 488,00 0,00 2 659 488,00 2 659 488,00 77 461,00 42150,86 15311.09 0,00 2 582 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C89DAFF5-97E6-43C0-A21D-41F417C37FB8. Podpisany 	 Strona 2 



2010 

Data*  =Iowa  
otrzyratina a budtehi 
pansnm no malizacjts  
=daft  bieżących z 
.zakresuadministracji 
rządowej  or=  innych 
zadatizieconych  plink  
(0-0,  -9 
związkom powiatowo-
mime.) ustawarni 

2 657 488,00 2 657 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacja celowa 
otrzymona a budgetu 
paristwa na zadania 
bieżące z zakresu 
adminishacji rządowej  
&cone  gatinom 
(związkom gmin. 
związkom polviatowo-
g00000a0, związtme z 
realizacją  Swiadczenia 
wychownwczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w 
wychowywaniu doisz) 

2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia spokezne 0,00 0,00 000 2 582 027,00 2 582 027,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 582 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pnwowników 

0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4040 
Dadatkowe 
wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3030,00 3030.00 2530,00 3035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (0,00 

4110 
Skladki na 
ubezpienzenia  spoke..  0,00 0,00 000 9000.00 9050,50 9000,00 9050,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4120 
81cladki na Fundusz 
Pracy oraz  Punch=  
Solidarnoiciowy 

0,00 0.00 0,00 1270,00 5270,00 1270,00 1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210  Z4k"9r441464U4vi 
wyposatenia 

0,013 0,00 0,00 4000,00 4000,80 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 ZaW ua" 
remontowych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup mlug pozostalych 0,00 0,00 0,00 0240,00 0240,00 0240,00 0,00 0240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360  
0087 8,34010 88k0P0  
ugh*  
telekomunilcamingo8 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podnite shabowe 
/ulna.  0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4440  
Odpisy na zakladowy 
Madan  gwiadozen 
soojalaycls 

0,00 0,00 0.00 1373,00 1171.00 1171.00 0,00 3173.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkohnia pracowników 
niebedących calonlarrai 
korpusu shaby eYwibmi 

0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503  Karts  DuZejRndziny 363,00 363,00 0,00 360,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja  °alma  
otrzymana z bucketo 
panstwa na realizacje 
zadatibietatcyob z 
=kraal administracji 
rządowej oraz innych 
zadan zleoonych gronsie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
nminaym) ustawann 

363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 

..... 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracownikaw 

0,00 0,00 0,00 302,00 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Maki na 
ubmpieczenia spoleczne  0,00 0,00 0.00 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120  
Skirt&  na Fimdusz 
Prosy ore.  Fundy= 
Solidarnaciowy 

0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Oktodo na 
ubezpiemenie 
zdrowotne oplacane za 
osoby pobierające 

rodzinne 0100 00 osoby 
pobierające zasilld dla 
opiekunów 

49 785,00 49 785,00 0.00 49 785,00 49700,50 49 785,00 
niektire twiadczenia

0,00 0,00 49 785,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Id: C89DAFF5-97E6-43C0-A21D-41F417C37F138. Podpisany 
	

Strona 3 



Dotacja celowa 
otrcymana z buchtetti 
państwo na realicacje 
zadan bieżacych z 

2010 
zalcresa administracji 
madowej oraz innych 
zadań  deeonych pninie 

49705,00 49 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(zwitplcom  grin.  
zwialkom powiatoum-
aminaym) ustawami 
Skladki na 

4130 ubezpieczenie 
zdrowatne 

000 0,00 0,00 49 785,00 49 785,00 49 785,00 0,00 49 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rama, 3 436 60100 343" 603,09 0,00 343" 603,00 343" 603,00 189 257,00 110 670.00 68001,00 „2433,00 2 593 913,00 0,00 0,00 0,90 0.00 

Id: C89DAFF5-97E6-43CO-A21D-41F417C37FB8. Podpisany 	 Strona 4 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/OG/2023 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 
sektora fmansów publicznych w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Dzial Rozdzial § Nazwa zadania/podmiotu 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

I 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora fmansów publicznych 

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna x 1 100 000,00 x 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fmansów publicznych 

1 750 75095 2360 

Realizacja Programu Współpracy Gminy 
Gronowo Elbląskie z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art.3 ust.3 ustawy z dn. 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

x x 10 000,00 

Id: C89DAFF5-97E6-43C0-A21D-41F417C37FB5. Podpisany 
	

Strona I 



2 852 85203 2820 Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Jeglowniku 

x x 662 433,00 

6230 
Dofmansowanie do zakupu pojazdu w ŚDS w 
Jeglowniku 0,00 

3 926 92605 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych,, udział  w 
zawodach, organizowanie imprez sportowo - 
rekreacyjnych 

x x 77 650,00 

Ogólem 0,00 1 100 000,00 '750 083,00 

Id: C89DAFF5-97E6-43CO-A21D-41F417C37FB8. Podpisany 	 Strona 2 



Uzasadnienie 

Dochody: 

-rozdział  80104- decyzją  Wojewody Warrnińsko-Mazurskiego zwiększono dotację  na dofinansowanie zadań  
w zakresie wychowania przedszkolnego otwotę  114 122,00zl; 

-rozdział  85203- decyzją  Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększono dotację  na finansowanie 
ośrodków wsparcia o kwotę  53 079,00z1; 

-rozdział  85503- decyzją  Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększono dotację  na realizację  zadań  
związanych z przyznawaniem Karty Dutej Rodziny o kwotę  141,00z1. 

Wydatki: 

-dokonano zmian w planie wydatków na podstawie wyżej opisanych decyzji Wojewody Warinińsko-
Mazurskiego. 

Id: C89DAFF5-97E6-43C0-A21D-41F417C37FB8. Podpisany 	 Strona 1 



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisvwaneo dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 10/0G/2023 
Data dokumentu 2023-03-31 
Organ wydający Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu C89DAFF5-97E6-43C0-A21D-41F417C37FB8 

Informacje o złożonych pocinisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura  Signature-384523371 
Numer seryjny 34EFB689B462B977 
Osoba podpisująca Marcin Ślęzak 
Instytucja Gmina Gronowo Elbląskie 
Miejscowość  Gronowo Elbląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-3113:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CLTZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

